
	24 – quarta-feira, 18 de Julho de 2018	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
I - produzir informações para assessoramento da alta gestão da Seap, 
incluindo monitoramento de indicadores e tendências, relatórios esta-
tísticos e analíticos, diagnósticos, avaliações, pesquisas, iniciativas, 
debates e recomendações;
II - fomentar o aperfeiçoamento metodológico, processual e tecnoló-
gico das atividades de produções de informações do sistema prisional;
III - estabelecer diretrizes para a gestão das bases de dados dos sistemas 
de gerenciamento prisional;
IV - integrar a base de dados constituída pelo lançamento de registros 
referentes ao Sistema Prisional, com informações provenientes dos sis-
temas em uso ou que venham a ser implantados;
V – promover a padronização das estatísticas relacionadas à atuação 
da Seap
VI - racionalizar a atuação dos servidores da Seap, instituindo mecanis-
mos de coordenação e acompanhamento dos recursos materiais e huma-
nos empregados na administração prisional do Estado;
VII - fomentar a criação de parcerias comórgãos da administração 
pública, instituições acadêmicas, entidades da sociedade civil e orga-
nizações privadas para produção e compartilhamento de informações 
prisionais, observados os princípios e restrições estabelecidos pela Lei 
Federal 12.527 de 2011 - Lei de Acesso à Informação;
VIII - produzir, compilar e disseminar conhecimentos sobre métodos, 
modelos, experiências, tendências e boas práticas no provimento de ser-
viços e políticas públicas prisionais;
IX – fazer a interlocução com o Observatório de Segurança Pública, da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, no que diz respeito a produ-
ção de dados e relatórios conjuntos;
X - contribuir para a melhoria contínua da qualidade, confiabilidade, 
precisão, objetividade, oportunidade e utilidade das informações con-
tidas nas bases de dados dos sistemas de gestão prisionais, por meio 
de auditorias de qualidade de dados, da emissão de notas técnicas com 
diretrizes e orientações para aperfeiçoamento de processos e conteúdos, 
e da interlocução com os setores de tecnologia da informação e comu-
nicação responsáveis pelo desenvolvimento e manutenção dos sistemas 
e bases de dados;
XI - disponibilizar referências bibliográficas nacionais e internacionais 
sobre segurança prisional (e pública), e justiça criminal, bem como dar 
ênfase aos relatórios, projetos, ações e estratégias de enfretamento dos 
problemas do sistema prisional;
XII - subsidiar o Conselho Penitenciário com os dados gerenciais 
necessários a sua atuação.

Art. 5° -Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Belo Horizonte, 16 de julho de 2018.

SÉRGIO BARBOZA MENEZESSecretário de Estado de Segurança 
Pública(Designado para responder pelo expediente da Seap)

17 1123023 - 1
SUBSECRETARIA DE SEGURANÇA PRISIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE VAGAS 

E CUSTÓDIAS ALTERNATIVAS
ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de Vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47.087, de 23 de novem-
bro de 2016.

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

Núcleo de Movimentação Prisional 1:

Na Penitenciária Professor Jason Soares de Albergaria, em São Joa-
quim de Bicas:

Marcia Cristina Goncalves Meira-789866 DPCP-CONTAGEM

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em 
Contagem:

Haendel Jose dos Reis-789950 DPCP-Rib. das Neves

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:

Adreiel Rodirigues de Oliveiira DPCP-BETIM
Anderson Luiz dos Santos DPCP-BETIM
Breno Fabricio Souza Silva 1ª DEPOL DE IBIRITE
Eduardo Carlos Dos Reis 2ª DEPOL IBIRITE
Guilherme Rodrigues De Paulo DPCP-BETIM
Henrique Fernandes Profeta DPCP-BETIM
Jacson Gusmão Pinto DPCP-BETIM
Jimmi Rendrix Costa DPCP-BETIM
Joelson de Souz Martins DPCP-BETIM
Leo Ferreira Turtura DPCP-BETIM
Leonardo Jose Inacio Ferreira DPCP-BETIM
Patrick Dias Rocha Rodrigues 1ª DEPOL DE IBIRITE
Rafael dos Reis Alves 1ª DEPOL DE IBIRITE
Thiago dos Santos DPCP-BETIM
William Ferreira De Souza DPCP-BETIM

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:

Reginaldo Ferreira-496942 DPCP-Cop-Detran

Ratificar a matrícula no Presídio de Vespasiano, em Vespasiano:

Andre de Sousa Rocha-627559 Depol-Vespasiano
Christopher A. Sousa dos Santos-779152 Deplan-Vespasiano
Eduardo Alves Anastacio-273912 Deplan-Vespasiano
Geraldo Mauricio de Carvalho-46077 Deplan-Vespasiano
Igor Diego Noldino dos Santos-666209 Deplan-Vespasiano
Igor Henrique Batista de Souza-759552 Deplan-Vespasiano
Jeferson Jones da Silva-188054 Deplan-Vespasiano
Juliano Manoel Vieira-344034 Deplan-Vespasiano
Valdir Pereira Campos-14590 Deplan-Vespasiano
William Alexandro dos Santos-779153 Deplan-Vespasiano

Ratificar a matrícula no Presídio Feminino José Abranches Gonçalves, 
em Ribeirão das Neves:

Gisele Aparecida Goncalves Rocha-789098 CEFLAN 2 - 1º DPC
Gisele Carneiro Santos Queiroz-789949 DPCP-Rib.das Neves

Isabela Xavier de Assis-574572 2ª DEIFRVA-
DETRAN

Jessica de Carvalho R. Lana Rocha-744626 DPCP-Rib. das Neves
Mikaela Jose Nascimento de Souza-789909 CEFLAN 4 - 1º DPC
Noelia Souza dos Santos-483229 CEFLAN 1 - 1º DPC
Paola Lucia Teixeira Severino-789910 CEFLAN 4 - 1º DPC
Samara Goncalves Rocha-642372 CEFLAN 4 - 1º DPC
Stephanie Carvalho Teixeira Silva-789828 CEFLAN 1 - 1º DPC

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa Rita do Sapucaí:

Valdemir Ozório de Lima-107779 Pouso Alegre-C.Local

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:

Aline Siqueira Silva-786724 Ipatinga
Ana Carolina Cruz Souza-461913 Ipatinga

Ana Cristina Paulino-337717 Ipatinga
Débora Alves Romualdo-737028 Ipatinga
Elaine Ribeiro a Silva-495789 Ipatinga
Gabriela Luísa P. Xavier da Silva-786263 Ipatinga
Giovana Júlia Ferreira Silva-785691 Ipatinga
Graziele Cassim da Silva-262693 Ipatinga
Juliana Patrícia da Cruz-625690 Ipatinga
Lara Ferreira de Araújo-678257 Ipatinga
Maristhania Luzia Vieira-785546 Ipatinga
Pâmela Gonçalves da Silva-786264 Ipatinga
Priscila Rosa Xavier da Silva-786265 Ipatinga

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Aline de Fátima Inácio-784221 Três Corações
Antônio Cristiano Rodrigues-784256 Três Corações
Carlos Eduardo de Souza-783380 Três Corações
Claudiene Aparecida De Souza-752503 Três Corações
Cristiano André da Silva Inácio-785228 Três Corações
Daniel de Souza do Nascimento-689595 Três Corações
Detley Adam Ribeiro-253165 Três Corações
Douglas Ribeiro Silva-104892 Três Corações
Eric Júlio Guimarães Camilo-268598 Três Corações
Fabrício da Silva Barbosa-454538 Três Corações
Fagner Rodrigo Rezende-784311 Três Corações
Gregory José Leônidas Gomes-632715 Três Corações
Helinton Abreu de Souza-784193 Três Corações
João Paulo dos Santos Lira-581571 Três Corações
Jonathan Sales Morais-135149 Três Corações
Jonathas de Moura Rodrigues-785521 Três Corações
Jorge Fernando do N. Pacheco-520439 Três Corações
José Geraldo da Silva-784105 Três Corações
José Inácio Rezende Messias-784346 Três Corações
José Vinícius Oliveira dos Santos-784222 Três Corações
Juciano Soares de Souza-85895 Três Corações
Juliano Luiz de Mello-106174 Três Corações
Juliano Santos dos Reis-784803 Três Corações
Luana da Silva Brito-784550 Três Corações
Lucas Honorato Rosa-448601 Três Corações
Luís Guilherme Pereira-784192 Três Corações
Márcio José de Carvalho-785510 Três Corações
Marcos Felipe Moreira Francisco-785169 Três Corações
Natanael Silva de Aquino-419997 Três Corações
Paulo César Paulino Antônio-783520 Três Corações
Reinaldo Aparecido Correia-785170 Três Corações
Ronan Urgel Nogueira-783813 Três Corações
Rúbia Graciele Pereira-762043 Três Corações
Thalles Willian Fernandes Pereira-605482 Três Corações
Thiago dos Santos-326438 Três Corações
Wender Leopoldino de Souza-785534 Três Corações

Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:

Adailson Mendes da Costa-518986 Campo Belo
Adair de Paula Oliveira-711131 Campo Belo
Alamiro Augusto Silva-784773 Campo Belo
Anderson de Paula Moreira-480621 Campo Belo
Ariel Botelho Lima-784772 Campo Belo
Arnyon Juliano Bastos Silveira-374979 Campo Belo
Bruno Marques Martins-787043 Campo Belo
Daniel Nascimento Silva-488844 Campo Belo
Davi Barbosa-784777 Campo Belo
Denílson Salomão Cândido-433477 Campo Belo
Diego Michel Borges-787044 Campo Belo
Elmo Neri-784781 Campo Belo
Francisco de Sales Gomes-784774 Campo Belo
Hueslei Antônio dos Santos-394806 Campo Belo
Humberto Alves Campos-784768 Campo Belo
João Alves Silva-784783 Campo Belo
João Batista Ferreira-784782 Campo Belo
José Bezerra de Morais-548235 Campo Belo
José Reginaldo Andrade-785586 Campo Belo
Kelso Keverson Castro-742619 Campo Belo
Leonardo Ribeiro Martins-580937 Campo Belo
Lucas Rodrigues Santos-784342 Campo Belo
Maciel Pinto Sales-146224 Campo Belo
Marc Morell de Sousa Vivas-784778 Campo Belo
Márcio Conceição Lopes Filho-784776 Campo Belo
Markeon Moreira Nunes-485460 Campo Belo
Maxwell Langsdorff Gomide-785587 Campo Belo
Maycon Junio Ferreira-770946 Campo Belo
Messias Marques Júnior-784780 Campo Belo
Otávio Augusto Ferreira Martins-784779 Campo Belo
Paulo André Valentino-244560 Campo Belo
Paulo César da Silva-784784 Campo Belo
Rafael Pedro-784591 Campo Belo
Reinaldo Claudino da Silva-782268 Campo Belo
Renato Camilo de Sá-312310 Campo Belo
Ronaldo Andrade da Silva-320937 Campo Belo
Serco Aparecido Longhi-784775 Campo Belo
Tiago Vitor Dos Santos-444606 Campo Belo
Ubiratan Pereira Luiz-205371 Campo Belo
Waldeci de Sousa-786429 Campo Belo
Wallysson Gonçalves Silva-201417 Campo Belo
Wenderson de Sousa Reis Silveira-542626 Campo Belo
Weslley Nathan Potásio-785852 Campo Belo
Yago Henrique Valentino Seles-785952 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel 
Fabriciano:

Carlito Ferreira de Almeida-784515 Coronel Fabriciano
Carlos Alberto Pio-247364 Coronel Fabriciano
Cleberson Serino da Silva-785236 Coronel Fabriciano
Dislei Cezar de Paula-784728 Coronel Fabriciano
Ederson Geraldo Martins-785382 Coronel Fabriciano
Ederson Patrício Medeiros-26785 Coronel Fabriciano
Eduardo Barreto da Silva-162863 Coronel Fabriciano
Gilcimar Silva Barreto-278287 Coronel Fabriciano
Janaína Ferreira Silva-290831 Coronel Fabriciano
Lucas da Costa Miranda-467543 Coronel Fabriciano
Marlon Souza Amaral-784267 Coronel Fabriciano
Matheus Rodrigues de Paula-785021 Coronel Fabriciano
Pedro Expedito Profeta-734683 Coronel Fabriciano
Richardson Henrique de Oliveira-775306 Coronel Fabriciano
Rosaria Gonçalves de Lima-298940 Coronel Fabriciano
Tairone Fernandes Alves-785079 Coronel Fabriciano
Wanderson Pimentel da Silva-89119 Coronel Fabriciano

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabira, em Itabira:

Aleandro Barbosa Martins-316619 Itabira
Aleff Dalquimar Silva-376220 Itabira
Alexander Henrique Souza Alves-616386 Itabira
Alexandre Reis Adriano-787847 Itabira
Anderson da Silva Ferreira-449927 Itabira
Anderson Soares Lage-596530 Itabira

André Filipe Vieira Silva-307221 Itabira
Antônio Carlos Pinto da Vitoria-786781 Itabira
Bruno Junio dos Santos-786612 Itabira
Carlos Antônio Gonçalves-784319 Itabira
Daniel Ferreira Júnior-788262 Itabira
Daniel Rodrigues Alves-782291 Itabira
Deividy Mendes da Silva-633951 Itabira
Diogo Lourenço Mendes-786607 Itabira
Elton Calixto Silva-437546 Itabira
Enilso dos Santos Olímpio-786615 Itabira
Ezequiel Isabel Ferreira-374698 Itabira
Fernando Henrique Dos Reis-788527 Itabira
Francisco Ricardo de Sousa-784663 Itabira
Geraldo Benedito dos Santos-782264 Itabira
Gilberto Rodrigues Ramos-784277 Itabira
Igor Henrique Gonçalves Ramos-685467 Itabira
Isaac Freitas dos Santos-782857 Itabira
Ivair Aparecido Reis-44631 Itabira
José Rodrigues Dias-787517 Itabira
Josias Barros Silva-368445 Itabira
Jovane Santos Oliveira-433632 Itabira
Jucimar Rosa Ribeiro-294350 Itabira
Kelvison Silva de Sousa-787989 Itabira
Kleiton Tulher Cruz-697331 Itabira
Lucas Junio Moura Soares-514389 Itabira
Magno Ferreira Soares-383410 Itabira
Maike Emanuel Josepf Souza Santos-737396 Itabira
Márcio Ferreira dos Reis-142833 Itabira
Marco Túlio Santos Alves-507330 Itabira
Matheus Felipe Lage-493217 Itabira
Mauro Lúcio da Cruz-574332 Itabira
Miguel Leopoldo Pereira Filho-204654 Itabira
Noé Andrade Ribeiro Filho-143596 Itabira
Paulo Henrique de Souza-699037 Itabira
Paulo Verdann Silva-153944 Itabira
Rafael de Oliveira Silva-782370 Itabira
Reginaldo Lúcio Santos-788400 Itabira
Reigeson Francisco de Lima-261415 Itabira
Rodrigo Araújo Coelho-310559 Itabira
Rodrigo Ferreira-481113 Itabira
Samuel Henrique Mendes da Silva-784142 Itabira
Saulo Henrique Alcântara Alves-588707 Itabira
Simon Atila Dos Santos-442387 Itabira
Tiago Brito Dos Reis-557531 Itabira
Victor Henrique Correa Da Silva-788526 Itabira
Vinícius Gregório de Freitas-784501 Itabira
Wemerson Pinto-80500 Itabira
Wennder Damasceno Silva-485683 Itabira
Wesley Ferreira Eutácio-312200 Itabira

Ratificar a matrícula no Presídio de Itajubá, em Itajubá:

Agenor Pereira Filho-289993 Itajubá
Alex Geraldo de Carvalho-429841 Itajubá
Carlos Henrique Rodrigues Rabelo-785652 Itajubá
Daniel Wesley Tavares Barbosa-784681 Itajubá
Diego Henrique Fernandes-316323 Itajubá
Diogo Maurício Raimundo-784898 Itajubá
Edmauro Klayton da Silva Pereira-252942 Itajubá
Élton Escobar de Paula Honorato-784677 Itajubá
Fábio Wanderlei Ribeiro-330343 Itajubá
Fabrício José dos Anjos-633647 Itajubá
Felipe José Ribeiro Correa-152116 Itajubá
Igor Gabriel Silva-784848 Itajubá
Joel Silva de Jesus-785677 Itajubá
Lauro Correa Neto-772383 Itajubá
Lucas José Batista-785562 Itajubá
Mateus dos Santos Fiuza-784606 Itajubá
Pedro Augusto Lima dos Santos-784849 Itajubá
Rafael de Mendonça Costa-446451 Itajubá
Valdecir De Oliveira Gomes-784861 Itajubá
Wainey Nunes Cirino-784971 Itajubá

Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:

Adílson Cantoni da Silveira-110878 Muriaé
Aguinaldo de Oliveira Rodrigues-467122 Muriaé
Aílson Carneiro Viera-447294 Muriaé
Anderson José da Silva-787815 Muriaé
Carlos dos Santos de Paula-321090 Muriaé
Carlos Vinícius Lauriano da Rocha-563272 Muriaé
Claudinei Magal dos Passos-787185 Muriaé
Cristiano Simões da Costa-494439 Muriaé
Davi Martins da Silva-761940 Muriaé
Djonatas Alves Soares-373855 Muriaé
Douglas Souza e Silva-787503 Muriaé
Elizeu de Oliveira Matos-542858 Muriaé
Fabiano Rodrigues da Silva-373297 Muriaé
Flávio Figueiredo Netto-787224 Muriaé
Guilherme Victor da Silva-785081 Muriaé
Ivan Pereira da Silva-785195 Muriaé
Jhonatas Sales de Souza-663803 Muriaé
João Soares-784422 Muriaé
Jorge Cláudio Almeida Pessanha-784757 Muriaé
José Aparecido Soares Ribas-786719 Muriaé
José Roberto da Silva-369975 Muriaé
José Vitor Gomes-747473 Muriaé
Jucelio Paul Rocha-787119 Muriaé
Leandro Alves dos Santos-786875 Muriaé
Leonides Matos Silveira-787041 Muriaé
Lucimar Simões-784199 Muriaé
Luís Fernando de Pinho V. Wanderley-
266260 Muriaé

Márcio Brandão Zechini Júnior-566215 Muriaé
Moisés José Rodrigues de Jesus-547632 Muriaé
Murilo Silva de Souza Perúcio-732068 Muriaé
Paulo César Pereira Coelho-308130 Muriaé
Rodrigo da Silva Oliveira Ellis-183987 Muriaé
Ronaldo de Jesus-786778 Muriaé
Ronaldo Inácio Rodrigues-425123 Muriaé
Rondinelle de Oliveira Mendes-787837 Muriaé
Samuel de Paula Dias-787869 Muriaé
Tiago Cardoso Prudencio-786876 Muriaé
Walteir Antunes Ferreira-785163 Muriaé
Yuri da Silva Soares-596782 Muriaé

Ratificar a matrícula no Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa 
Rita do Sapucaí:

Augusto César de Oliveira-767901 Santa Rita do Sapucaí
Clayton da Silva Couto-784036 Santa Rita do Sapucaí
Daniela Máximo-105991 Santa Rita do Sapucaí
Éder Gesse da Rocha Camilo-568130 Santa Rita do Sapucaí
Elton José do Prado-438519 Santa Rita do Sapucaí
Francinei Domingos-615176 Santa Rita do Sapucaí
Francisco Carlos da Costa Rocha-788120 Santa Rita do Sapucaí
Gleverson Barbosa Dias-787316 Santa Rita do Sapucaí
João Gabriel Chagas-435230 Santa Rita do Sapucaí

João Paulo Nascimento Borges-729671 Santa Rita do Sapucaí
Luiz Antônio Dias Chaves-81416 Santa Rita do Sapucaí
Luiz Carlos de Souza-548940 Santa Rita do Sapucaí
Paulo César da Silva-784651 Santa Rita do Sapucaí
Pedro Donizete da Silva-753688 Santa Rita do Sapucaí
Péterson Marcelo da Silva-786642 Santa Rita do Sapucaí
Sérgio Anderson dos Santos-784558 Santa Rita do Sapucaí
Sidney Devito-145687 Santa Rita do Sapucaí
Silviney Conrado G. dos Santos-620984 Santa Rita do Sapucaí
Tatiane de Lima Braz Ferola-784035 Santa Rita do Sapucaí
Valdemir Ozório de Lima-107779 Santa Rita do Sapucaí

Ratificar a matrícula no Presídio de São Lourenço, em São Lourenço:

Alex Francisco Ribeiro-83976 São Lourenço
Antônio Roberto de Souza Ribeiro-628091 São Lourenço
Carlos André dos Santos-456625 São Lourenço
Cláudio Heleno de Paula-86556 São Lourenço
Cleyton Nylson-702758 São Lourenço
Cris Jonathan Lobo Antunes-551168 São Lourenço
Daniel Ferreira São Tiago-505017 São Lourenço
Danilo Junqueira da Silva-400650 São Lourenço
Emanoel Roque de Souza-787109 São Lourenço
Émerson Fabrício da Silva Carvalho-748149 São Lourenço
Fabiano de Freitas-306137 São Lourenço
Jackson Henrique Lima dos Anjos-786785 São Lourenço
Jair de Souza Correa-787401 São Lourenço
João Gonçalves Neto-785378 São Lourenço
João Vitor Almeida Cruz de Oliveira-786568 São Lourenço
Joel Silva de Jesus-785677 São Lourenço
Leonardo da Silva Nascimento-742580 São Lourenço
Luciano Oliveira de Freitas-786770 São Lourenço
Luiz Alexandre Mota-325492 São Lourenço
Luiz Guilherme dos Santos-787116 São Lourenço
Maike Aparecido Nabor-427233 São Lourenço
Marco Antônio Correa Souza-366236 São Lourenço
Marco Aurélio de Lima-785873 São Lourenço
Marcos Antônio Nogueira Júnior-786569 São Lourenço
Osmar Alípio dos Santos-786074 São Lourenço
Pedro Nícolas de Oliveira-786417 São Lourenço
Rodrigo Bezerra Farraia-785792 São Lourenço
Rodrigo Vieira Fortes Bustamante-786810 São Lourenço
Rogério da Silva Vitório-786960 São Lourenço
Telemaco Ribeiro Rosa-84125 São Lourenço
Thales Estevo Gonçalves Ferreira-379740 São Lourenço
Thyago de Oliveira Ferreira-785762 São Lourenço
Tiago José do Nascimento Silva-785541 São Lourenço
Welder Piter Pires Sobrinho-578193 São Lourenço
Willian Cezário Lauro-479544 São Lourenço

Ratificar a matrícula no Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São 
Sebastião do Paraíso:

Cézar Augusto Lemos Pereira-625541 São S. do Paraíso
Alex Aparecido Silva-274040 São S. do Paraíso
Alexandre Mariano Furin-77537 São S. do Paraíso
Carlos Eduardo dos Santos-788424 São S. do Paraíso
César Rodrigues de Barros-380439 São S. do Paraíso
Clodoaldo de Oliveira-34043 São S. do Paraíso
Denílson Antônio Honorato-617007 São S. do Paraíso
Donizeth Cândido Batista-784990 São S. do Paraíso
Edgar Augusto da Silva-168557 São S. do Paraíso
Edson Bento da Silva-610670 São S. do Paraíso
Egídio Nogueira de Souza-373499 São S. do Paraíso
Erasmo Pereira Santos-788426 São S. do Paraíso
Felipe Avelino Da Silva-722532 São S. do Paraíso
Felipe Lattaro Pedroso-787482 São S. do Paraíso
Fernando Ferreira Costa-785349 São S. do Paraíso
Francisco Donizete da Silva-784353 São S. do Paraíso
Gílson José de Souza-786221 São S. do Paraíso
Graciele Rodrigues Chaves-785718 São S. do Paraíso
Henrique Rodrigues-788425 São S. do Paraíso
Isaque Dias Filho-396097 São S. do Paraíso
Jessiane Dainez-788061 São S. do Paraíso
João Bento Teodoro-787452 São S. do Paraíso
João Paulo Cintra-776510 São S. do Paraíso
Lucas Alessandro da Silva-788062 São S. do Paraíso
Luccas Eloy Martins-784406 São S. do Paraíso
Luiz Antônio Machado-380485 São S. do Paraíso
Marcos de Jesus Germano-752764 São S. do Paraíso
Michel Rosa de Lima-170161 São S. do Paraíso
Nílson José de Paula-233332 São S. do Paraíso
Nitemar de Souza-725975 São S. do Paraíso
Paulo César da Silva Júnior-518782 São S. do Paraíso
Peter Cauê Campos-345144 São S. do Paraíso
Petterson Gleizer Silva Vitor-511790 São S. do Paraíso
Ronaldo Donizete M. dos Santos-166298 São S. do Paraíso
Ruan Patrik Salgado Bertolde-626628 São S. do Paraíso
Sandra Cristina Oliveira de Lima-494603 São S. do Paraíso
Sérgio Manoel de Souza-79100 São S. do Paraíso
Vandeir Germano-785717 São S. do Paraíso
Welington Carvalho dos Reis-254136 São S. do Paraíso

Ratificar a matrícula no Presídio de Timóteo, em Timóteo:

Adailton Costa Gomes-501802 Timóteo
Ademilson Carvalho Samora-489319 Timóteo
Ademir Veríssimo-788219 Timóteo
Agner Junio Correia Borges-717649 Timóteo
Alexsandro Gomes Lima-208333 Timóteo
Anderson Neves Pereira-208324 Timóteo
André Vitor Rodrigues Oliveira-141340 Timóteo
Bruno Carlos Mello Emiliano-104544 Timóteo
Carlos Alberto Francisco-351257 Timóteo
Carlos Henrique dos Reis Silva-543697 Timóteo
Cássio Carlos de Menezes-788332 Timóteo
Charles Queiroz de Oliveira-783504 Timóteo
Diego Guilherme da Silva Oliveira-788092 Timóteo
Edmílson Fernandes da Silva-98748 Timóteo
Fagner Reis Rodrigues-12670 Timóteo
Fernando Vitor Otaciano de Souza-733659 Timóteo
Gabriel Pedro do Rosário Costa-787794 Timóteo
Gilmar Pereira da Costa-411447 Timóteo
Gleison Eduardo da Silva-786654 Timóteo
Golberi Veira dos Santos-122296 Timóteo
Gustavo Gabriel da Silva Lafaiete-777208 Timóteo
Jackson Batista dos Santos-787710 Timóteo
João Vitor Silva Bispo-746769 Timóteo
Joaquim Calixto Ramos-787332 Timóteo
Jonathas Junio Costa-787810 Timóteo
José Drumond de Andrade-407991 Timóteo
Josué Rodrigues de Paula-524644 Timóteo
Jueslei Aparecido da Silva-619113 Timóteo
Juvenal Rodrigues do Nascimento-250350 Timóteo
Lionio de Lima Gonçalves-254180 Timóteo
Marcelo Marluan Dias de Oliveira-766876 Timóteo
Marcos Henrique Rodrigues Cirilo-787722 Timóteo
Matheus Júlio Fraga Neiva-788244 Timóteo


